
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 12. svibnja 2017.	 BROJ 60

ŽUPAN

298. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije namijenjenih školstvu ..... 1

299. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije namijenjenih školstvu ..... 2

300. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
2017. namijenjenih sufinanciranju krajnjih korisnika ..... 2

301. Odluka o raspodjeli sredstava za financiranje 
projekata udruga od općeg značaja u 2017. godini ......... 3

302. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora 
Osnovne škole dr. Franjo Tuđman, Brela ....................... 11

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Programa 
javnih potreba u osnovnom školstvu Splitsko-dalmatinske  
županije za 2017. god. („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 152/16 i 50/17) i stavka 
2. članka 6. Odluke o izvršenju Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2017. („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 152/16) Župan Splitsko-
dalmatinske županije 12. svibnja 2017., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2017., namijenjenih školstvu
	

Članak 1.

Sredstava osigurana u Proračunu za financiranje 
programa javnih potreba u područjima prosvjete za 2017. 
godinu, dodjeljuju se nositeljima programa kako slijedi:

RAZDJEL 103. AKTIVNOST A400001 Rashodi 
djelatnosti

-	 OSNOVNA ŠKOLA BOL, BOL- 344.580,00 
kuna, za sanaciju oštećenja nastalih potresom

RAZDJEL 103. AKTIVNOST A400002 Izgradnja i 
uređenje objekata te nabava i održavanje opreme 

-	 OSNOVNA ŠKOLA BOL, BOL- 50.264,00 
kuna, za sanaciju oštećenja nastalih potresom

Članak 2.

Prijenos odobrenih sredstava „ iz članka ove Odluke“ 
izvršit će se temeljem dostavljene dokumentacije o 
stvarnim troškovima.



Broj 60 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 12. svibnja 2017.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u  
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  602-01/17-01/0150
URBROJ:  2181/1-08-01/04-17-0002
Split,  12. svibnja 2017.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Programa javnih 
potreba u srednjem školstvu  Splitsko-dalmatinske županije 
za 2017. god. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 152/16 i 50/17), te stavka 2. članka 6. 
Odluke o izvršenju Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2017. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 152/16 ) Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 12. svibnja 2017., donio  je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije 2017., namijenjenih školstvu
	

Članak 1.

Sredstava osigurana u Proračunu za financiranje 
programa javnih potreba u područjima prosvjete za 2017. 
godinu, dodjeljuju se nositeljima programa kako slijedi:

RAZDJEL 103. AKTIVNOST A400101 Rashodi 
djelatnosti 

-	 ŠKOLA ZA DIZAJN, GRAFIKU I ODRŽIVU 
GRADNJU, SPLIT – 130.000,00 kuna, za sufinanciranje 
Dana srednjih škola SDŽ 13. svibnja 2017. i za tiskanje 
upisne knjižice „Kamo poslije osnovne  škole“

-	 TEHNIČKA ŠKOLA ZA STROJARSTVO I 
MEHATRONIKU, SPLIT – 480.000,00 kuna,  za sanaciju 
oštećenja  nastalih potresom,

-	 IV GIMNAZIJA „MARKO MARULIĆ“ , SPLIT- 
44.830,94 kuna, za sanaciju oštećenja nastalih potresom.

    

RAZDJEL 103. AKTIVNOST A400103 Izgradnja i 
uređenje objekata te nabava i održavanje opreme 

-     IV GIMNAZIJA „MARKO MARULIĆ“, 
SPLIT  -135.169,06  kuna, za sanaciju oštećenja nastalih     
potresom,

-	 ZDRAVSTVENA ŠKOLA, SPLIT – 5.250,00 
kuna, za sanaciju dijela ruba fasade.

Članak 2.

Prijenos odobrenih sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ 
izvršit će se temeljem dostavljene dokumentacije o 
stvarnim troškovima.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u  
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  602-01/17-01/0149
URBROJ:  2181/1-08-01/04-17-0002
Split,  12. svibnja 2017. 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13),  te članka 
1. stavka 5. Odluke o izvršenju Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2017. („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 152/16), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 12. svibnja 2017.,  donio je                                                       

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna 2017. 

namijenjenih sufinanciranju krajnjih korisnika

Članak 1.

Sredstava osigurana u proračunu za 2017. godinu, 
Razdjel 103; Program 01004; Aktivnost A104001 ; 
Zajednica tehničke kulture;  dodjeljuju se:

 -  Zajednici tehničke kulture Splitsko-dalmatinske 
županije, Split - za sufinanciranje rada za drugi kvartal u  
iznosu od  50.000,00  kuna.

Članak 2.

Sredstva osigurana u proračunu za 2017. godinu, 
Razdjel 103; Program 01004 - Aktivnost A104009; 
Podrška kulturnim događanjima; dodjeljuju se:

 -  Općini Lećevica   - za tiskanje spomen knjige u 
obilježavanju 150. obljetnice u iznosu od 30.000,00 kuna.



12 svibnja 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 60 - Stranica 3 

 -  Muzeju općine Jelsa, Hvar - za zaštitu muzejske 
baštine u iznosu od 13.000,00 kuna.

- Prirodoslovnom muzeju i zoološkom vrtu, Split - za 
sufinanciranje programa rada u iznosu od 13.000,00 kuna.

-Tiskari “Jafra print”, Solin - za izradu tiskanje knjige 
“Povijest sporta u općini Otok”  u iznosu od 5.000,00 kuna.

-Nakladi “Bošković”, Split - za “Stvarnost i umjetnička 
stvarnost djela” Vlatka Perkovića u iznosu od 10.000,00 
kuna.

- “Scardoni d.o.o.” - za mjuzikl “Naša bila štorija” u 
iznosu od 15.000,00 kuna.

- “Televiziji pet j.d.o.o.”, Split - za manifestaciju 
“Montura 2017” u iznosu od 20.000,00 kuna

 - “Brešan d.o.o.”, Split -  za potporu izložbi i knjizi 
“Maslina” u iznosu od 8.000,00 kuna.

 -  Karaman koncert d.o.o, Split - za organizaciju 
programa prigodom blagdana Sv. Duje, u iznosu od 
12.000,00 kuna.

Članak 3.

Sredstva osigurana u proračunu za 2017. godinu, 
Razdjel 103; Program 0104 - Tekući projekt T104005 
- Obnova Topane i obilježavanje 300-te godišnjice 
oslobođenja dodjeljuju se:

 
-  Turističkoj zajednici grada Imotskog - za uređenje 

tvrđave Topana u iznosu od 150.000,00 kuna.

Članak 4.

Sredstva osigurana u proračunu za 2017. godinu, 
Razdjel 103; Program 0105 - Vjerske institucije; Kapitalni 
projekt K105002 Obnova samostana sv. Dominika u 
Trogiru; dodjeljuju se:

-  Hrvatskoj dominikanskoj provinciji Navještenja 
Blažene Djevice Marije; Zagreb - za obnovu samostana sv. 
Dominika u Trogiru u iznosu od 70.000,00 kuna.

Članak 5.

Sredstva osigurana u proračunu za 2017. godinu, 
Razdjel 103; Program 01004 - Aktivnost A104003 
Muzejska djelatnost; dodjeljuju se:

 -  Muzeju hrvatskih arheoloških spomenika, Split - za 
“Smotru preventivnih strategija i preventivnih programa” 
u iznosu od 5.000,00 kuna.                                                              

Članak 6.

Obvezuju se korisnici dostaviti Splitsko-dalmatinskoj 
županiji izvješće o utrošenim sredstvima.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  612-01/17-01/0001
URBROJ:  2181/1-08-03/03-17-0194
Split,  12. svibnja 2017.  

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 49. stavak 1. Uredbe o kriterijima, 
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge („Narodne novine“, broj 26/15), članka 32. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 
i 2/13), članka 16. Pravilnika o financiranju programa, 
projekata i manifestacija od interesa za opće dobro koje 
provode udruge na području Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
147/15), Župan Splitsko-dalmatinske županije 12. svibnja 
2017., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli sredstava  za financiranje projekata

 udruga od općeg značaja u 2017. godini

Članak 1.

Ovom se  Odlukom utvrđuju iznosi sredstva za 
financiranje projekata udruga koje su se prijavile na 
Natječaj za dodjelu financijskih potpora projektima udruga 
od općeg značaja za Splitsko-dalmatinsku županiju u 2017. 
godini. 

Članak 2.

Financijska sredstva iz članka 1. ove Odluke 
odobravaju se udrugama temeljem prijedloga  Povjerenstva 
za ocjenjivanje natječaja za dodjelu financijskih potpora 
projektima udruga od općeg značaja za Splitsko-
dalmatinsku županiju.



Broj 60 - Stranica 4 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 12. svibnja 2017.

Članak 3.

Sredstva iz članka 1. ove Odluke osigurana su u 
Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 2017 . godinu 
na razdjelu 104 Upravnog odjela zajedničkih poslova u 
iznosu od 992.000,00 kuna. 

Članak 4.

Sredstva iz članka 3. ove Odluke raspoređuju se kako 
slijedi:

Na temelju članka 49. stavak 1. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“, 
broj 26/15), članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), članka 16. Pravilnika o financiranju programa, projekata i 
manifestacija od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 147/15), Župan Splitsko-dalmatinske županije 
12. svibnja 2017., donio je  

 
 

O D L U K U 
o raspodjeli sredstava  za financiranje projekata 

 udruga od općeg značaja u 2017. godini 
 

Članak 1. 
 

Ovom se  Odlukom utvrđuju iznosi sredstva za financiranje projekata udruga koje su se 
prijavile na Natječaj za dodjelu financijskih potpora projektima udruga od općeg značaja za Splitsko-
dalmatinsku županiju u 2017. godini.  
 

Članak 2. 
 

Financijska sredstva iz članka 1. ove Odluke odobravaju se udrugama temeljem prijedloga  
Povjerenstva za ocjenjivanje natječaja za dodjelu financijskih potpora projektima udruga od općeg 
značaja za Splitsko-dalmatinsku županiju. 
 

Članak 3. 
 

   Sredstva iz članka 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije 
za 2017 . godinu na razdjelu 104 Upravnog odjela zajedničkih poslova u iznosu od 992.000,00 kuna.  

 
Članak 4. 

 
Sredstva iz članka 3. ove Odluke raspoređuju se kako slijedi: 

 
 
 
 
 

Redni 
broj Naziv udruge 

 
 
 

OIB udruge Naziv projekta 
Odobreni iznos u 

kunama 

1 
Udruga Snaga 

vjere 

 
 
 
 

74053500941 
Radom do samoodrživosti, 
novih vještina i društvene 
koristi - humanosti 10.000,00 

2 HPD ZOLJ 

 
 

48666398144 Obnova skloništa "Hrvatski 
vitez Josip Goreta" 2.000,00 

 2 

3 HPD ZOLJ 
 

48666398144 Proslava Oluje uz čistu Cetinu 2.000,00 

4 

Vaterpolski 
klub Mornar 
Brodospas 

 
 

47525068586 Oprema za mlađe kategorije 8.000,00 

5 
Rišpet LGBT 
udruga Split 

 
 
 
 

56010164453 
Testiranje i prevencija HIVa i 
ostalih spolno prenosivih 
bolesti u LGBT zajednici 3.000,00 

6 

Splitski 
športski savez 

gluhih 

 
 
 
 

99261405338 
Razvoj znakovnih prevoditelja 
u sportu gluhih sportaša i gluhe 
djece u SDŽ 10.000,00 

7 
SRK Big 

Game Croatia 

 
 

84899479039 TV emisija EKO FORMA 
emisija o zaštiti okoliša 20.000,00 

8 

Udruga RK 
Veteranka 

Trogir 

 
 

24212902452 Želim, hoću i mogu - podržite 
nas" 8.000,00 

9 
Kickboxing 

klub „Pit bull“ 

 
 

69143392026 Obračun u ringu 14 10.000,00 

10 
Udruga "Naš 

svijet" 

 
 

00521312016 Terapijskim radom do 
uspješnog djeteta 10.000,00 

11 

Udruga 
"Glazbene niti 

ljubavi" 

 
 

38260317796 Knjige i gitare 3.000,00 

12 
Dječji zbor 
"Srdelice" 

 
 
 

91280360815 Sudjelovanje na Hrvatskom 
dječjem festivalu u Zagrebu 5.000,00 

13 
Dječji zbor 
"Srdelice" 

 
 
 

91280360815 Sudjelovanje na Hrvatskom 
dječjem festivalu u Zagrebu 3.000,00 

14 
Fitness centar 

Tempo 

 
 

01441108004 Zdravstvena zaštita za 
svakoga 12.000,00 

15 Aeroklub Sinj 

 
 
 
 

52926850607 Opremanje smještajnih jedinica 
za potrebe športskih natjecanja 15.000,00 

16 Aeroklub Sinj 
 

52926850607 70 godina Aerokluba Sinj 5.000,00 

17 

Udruga za 
šport, 

rekreaciju i 
edukaciju 
Sportko - 

podružnica 
Split 

 
 
 
 
 

35370879675 
Sportska akademija Sportko 5.000,00 

 2 

3 HPD ZOLJ 
 

48666398144 Proslava Oluje uz čistu Cetinu 2.000,00 

4 

Vaterpolski 
klub Mornar 
Brodospas 

 
 

47525068586 Oprema za mlađe kategorije 8.000,00 

5 
Rišpet LGBT 
udruga Split 

 
 
 
 

56010164453 
Testiranje i prevencija HIVa i 
ostalih spolno prenosivih 
bolesti u LGBT zajednici 3.000,00 

6 

Splitski 
športski savez 

gluhih 

 
 
 
 

99261405338 
Razvoj znakovnih prevoditelja 
u sportu gluhih sportaša i gluhe 
djece u SDŽ 10.000,00 

7 
SRK Big 

Game Croatia 

 
 

84899479039 TV emisija EKO FORMA 
emisija o zaštiti okoliša 20.000,00 

8 

Udruga RK 
Veteranka 

Trogir 

 
 

24212902452 Želim, hoću i mogu - podržite 
nas" 8.000,00 

9 
Kickboxing 

klub „Pit bull“ 

 
 

69143392026 Obračun u ringu 14 10.000,00 

10 
Udruga "Naš 

svijet" 

 
 

00521312016 Terapijskim radom do 
uspješnog djeteta 10.000,00 

11 

Udruga 
"Glazbene niti 

ljubavi" 

 
 

38260317796 Knjige i gitare 3.000,00 

12 
Dječji zbor 
"Srdelice" 

 
 
 

91280360815 Sudjelovanje na Hrvatskom 
dječjem festivalu u Zagrebu 5.000,00 

13 
Dječji zbor 
"Srdelice" 

 
 
 

91280360815 Sudjelovanje na Hrvatskom 
dječjem festivalu u Zagrebu 3.000,00 

14 
Fitness centar 

Tempo 

 
 

01441108004 Zdravstvena zaštita za 
svakoga 12.000,00 

15 Aeroklub Sinj 

 
 
 
 

52926850607 Opremanje smještajnih jedinica 
za potrebe športskih natjecanja 15.000,00 

16 Aeroklub Sinj 
 

52926850607 70 godina Aerokluba Sinj 5.000,00 

17 

Udruga za 
šport, 

rekreaciju i 
edukaciju 
Sportko - 

podružnica 
Split 

 
 
 
 
 

35370879675 
Sportska akademija Sportko 5.000,00 

 3 

18 
Sportski klub 

olimpijaca 
 

73020914343 Organizacija 2 javne tribine 15.000,00 

19 

Zajednica 
tehničke 

kulture SDŽ 

 
 

13818784334 Robotika za djecu SDŽ 3.000,00 

20 
Udruga 

Znanost Split 

 
 
 
 
 

72636317445 
European Congress of 
Pediatric Nephrology (ESPN), 
Glasgow 2017 18.000,00 

21 
Udruga MI 

Split 
 

15816581765 20. dani volonterskog rada 10.000,00 

22 

Udruga 
košarkaških 

veterana 
Adriatic Split 

 
 
 

33625560449 
V. Međunarodni košarkaški 
turnir veterana "Adriatic cup 
2017" 15.000,00 

23 

Udruga reraša 
i guslara 

"Kamešnica" 

 
 
 
 
 

19401655372 

Razvijanje i održavanje 
tradicije Cetinskog kraja 
pjevanjem rere, guslama i 
diplama 10.000,00 

24 

UHBDDR Sv. 
Jure 

Žrnovnica 

 
88966203209 

Izdavanje monografije 12.000,00 

25 

UHBDDR Sv. 
Jure 

Žrnovnica 

 
88966203209 

Obilježavanje obljetnica 5.000,00 

26 
HPD Bijaćka 

vila 

 
 

52413226301 Natjecanje zborova "Aurora 
cantat 2017" 6.000,00 

27 SRK Porat 

 
 
 
 

65054447897 
Akcija čišćenja okoliša 
priobalja i podmorja na 
području Općine Podstrana 10.000,00 

28 

Udruga 
građana Moj 

Split 3 

 
 

93257157131 
Uređenje sportskih terena na 
Split 3 15.000,00 

29 

Cluster za 
eko-društvene 

inovacije i 
razvoj CEDRA 

Split 

 
 
 

 
28468861666 

Edukacija o održivom 
poduzetništvu 8.000,00 

30 
Moto klub 

Fjaka 
 

64163561484 15 Fjaka bikers party 5.000,00 

31 
Zavičajna eko 
udruga Ričice 

 
46227989904 Uređenje okoliša 12.000,00 

32 

Udruga 
maloljetnih 

dragovoljaca 
Domovinskog 

rata SDŽ 

 
 
 

 
64934576121 Karavana 10.000,00 



12 svibnja 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 60 - Stranica 5 

 2 

3 HPD ZOLJ 
 

48666398144 Proslava Oluje uz čistu Cetinu 2.000,00 

4 

Vaterpolski 
klub Mornar 
Brodospas 

 
 

47525068586 Oprema za mlađe kategorije 8.000,00 

5 
Rišpet LGBT 
udruga Split 

 
 
 
 

56010164453 
Testiranje i prevencija HIVa i 
ostalih spolno prenosivih 
bolesti u LGBT zajednici 3.000,00 

6 

Splitski 
športski savez 

gluhih 

 
 
 
 

99261405338 
Razvoj znakovnih prevoditelja 
u sportu gluhih sportaša i gluhe 
djece u SDŽ 10.000,00 

7 
SRK Big 

Game Croatia 

 
 

84899479039 TV emisija EKO FORMA 
emisija o zaštiti okoliša 20.000,00 

8 

Udruga RK 
Veteranka 

Trogir 

 
 

24212902452 Želim, hoću i mogu - podržite 
nas" 8.000,00 

9 
Kickboxing 

klub „Pit bull“ 

 
 

69143392026 Obračun u ringu 14 10.000,00 

10 
Udruga "Naš 

svijet" 

 
 

00521312016 Terapijskim radom do 
uspješnog djeteta 10.000,00 

11 

Udruga 
"Glazbene niti 

ljubavi" 

 
 

38260317796 Knjige i gitare 3.000,00 

12 
Dječji zbor 
"Srdelice" 

 
 
 

91280360815 Sudjelovanje na Hrvatskom 
dječjem festivalu u Zagrebu 5.000,00 

13 
Dječji zbor 
"Srdelice" 

 
 
 

91280360815 Sudjelovanje na Hrvatskom 
dječjem festivalu u Zagrebu 3.000,00 

14 
Fitness centar 

Tempo 

 
 

01441108004 Zdravstvena zaštita za 
svakoga 12.000,00 

15 Aeroklub Sinj 

 
 
 
 

52926850607 Opremanje smještajnih jedinica 
za potrebe športskih natjecanja 15.000,00 

16 Aeroklub Sinj 
 

52926850607 70 godina Aerokluba Sinj 5.000,00 

17 

Udruga za 
šport, 

rekreaciju i 
edukaciju 
Sportko - 

podružnica 
Split 

 
 
 
 
 

35370879675 
Sportska akademija Sportko 5.000,00 

 3 

18 
Sportski klub 

olimpijaca 
 

73020914343 Organizacija 2 javne tribine 15.000,00 

19 

Zajednica 
tehničke 

kulture SDŽ 

 
 

13818784334 Robotika za djecu SDŽ 3.000,00 

20 
Udruga 

Znanost Split 

 
 
 
 
 

72636317445 
European Congress of 
Pediatric Nephrology (ESPN), 
Glasgow 2017 18.000,00 

21 
Udruga MI 

Split 
 

15816581765 20. dani volonterskog rada 10.000,00 

22 

Udruga 
košarkaških 

veterana 
Adriatic Split 

 
 
 

33625560449 
V. Međunarodni košarkaški 
turnir veterana "Adriatic cup 
2017" 15.000,00 

23 

Udruga reraša 
i guslara 

"Kamešnica" 

 
 
 
 
 

19401655372 

Razvijanje i održavanje 
tradicije Cetinskog kraja 
pjevanjem rere, guslama i 
diplama 10.000,00 

24 

UHBDDR Sv. 
Jure 

Žrnovnica 

 
88966203209 

Izdavanje monografije 12.000,00 

25 

UHBDDR Sv. 
Jure 

Žrnovnica 

 
88966203209 

Obilježavanje obljetnica 5.000,00 

26 
HPD Bijaćka 

vila 

 
 

52413226301 Natjecanje zborova "Aurora 
cantat 2017" 6.000,00 

27 SRK Porat 

 
 
 
 

65054447897 
Akcija čišćenja okoliša 
priobalja i podmorja na 
području Općine Podstrana 10.000,00 

28 

Udruga 
građana Moj 

Split 3 

 
 

93257157131 
Uređenje sportskih terena na 
Split 3 15.000,00 

29 

Cluster za 
eko-društvene 

inovacije i 
razvoj CEDRA 

Split 

 
 
 

 
28468861666 

Edukacija o održivom 
poduzetništvu 8.000,00 

30 
Moto klub 

Fjaka 
 

64163561484 15 Fjaka bikers party 5.000,00 

31 
Zavičajna eko 
udruga Ričice 

 
46227989904 Uređenje okoliša 12.000,00 

32 

Udruga 
maloljetnih 

dragovoljaca 
Domovinskog 

rata SDŽ 

 
 
 

 
64934576121 Karavana 10.000,00 



Broj 60 - Stranica 6 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 12. svibnja 2017.

 4 

33 

Udruga 
maloljetnih 

dragovoljaca 
Domovinskog 

rata SDŽ 

 
 
 
 

64934576121 
Memorijalna regata za 
poginule branitelje Cetinskog 
kraja 10.000,00 

34 

Planinarsko-
ekološka 

udruga Gata 

 
 

84055195522 Sanitarna rezidba stoljetnog 
hrasta medunca 6.000,00 

35 RK Kamičak 
 

61437628792 Škola rukometa Kamičak 5.000,00 

36 
Maraton klub 
Marjan Split 

 
57577200836 17. Splitski polumaraton 5.000,00 

37 

Udruga 
poslovni 
klaster 

"Hrvatski 
otočni 

proizvod" 

 
 
 
 
 
 

33806153509 

1. Adventski sajam Hrvatski 
otočni sajam u Zagrebu 2. 
Uskršnji sajam hrvatskog 
otočkog proizvoda u ZG 5.000,00 

38 
Fotoklub 

Faros 

 
 

54367793029 Rad Fotokluba Faros 5.000,00 

39 
Udruga 

Hrapoćuša 

 
 

89308593786 Obnova kamenih košnica 
obitelji Gospodnetić u etno eko 
selu Dol 5.000,00 

40 
KUU Milan 
Begović 

 
39674778971 

Nabavka djelova tradicijske 
odjeće 8.000,00 

41 

Hrvatska 
udruga 

povijesnih 
gradova 

 
 

40241904717 
Sigurnost povijesnih gradova 20.000,00 

42 
Triatlon klub 

Marjan 

 
 

99707879275 Humanitarna akcija "Dina za 
moje dijete" 2.000,00 

43 

Klub 
daljinskog 

plivanja Split 

 
52669506930 

Trostruka kruna 4.000,00 

44 UOSI Imotski 
 

50886106301 Kroz kalendar bez prepreka II 15.000,00 

45 
Centar znanja 

DUX 

 
 
 

02268257312 Podrška školskim ustanovama 
u SDŽ - uključi se u projekte! 3.000,00 

46 

Udruga Joga 
u 

svakodnevno
m životu Split 

 
 

59813608170 
Vježbanje joge na bačvicama 3.000,00 

47 KUD Sinj 
 

71089321945 Promicanje kulturne baštine 10.000,00 

48 
HPD Petar 
Berislavić 

 
 
 

45435564285 
Sudjelovanje na koncertu 
povodom Međunarodnog dana 
invalida 6.000,00 

 3 

18 
Sportski klub 

olimpijaca 
 

73020914343 Organizacija 2 javne tribine 15.000,00 

19 

Zajednica 
tehničke 

kulture SDŽ 

 
 

13818784334 Robotika za djecu SDŽ 3.000,00 

20 
Udruga 

Znanost Split 

 
 
 
 
 

72636317445 
European Congress of 
Pediatric Nephrology (ESPN), 
Glasgow 2017 18.000,00 

21 
Udruga MI 

Split 
 

15816581765 20. dani volonterskog rada 10.000,00 

22 

Udruga 
košarkaških 

veterana 
Adriatic Split 

 
 
 

33625560449 
V. Međunarodni košarkaški 
turnir veterana "Adriatic cup 
2017" 15.000,00 

23 

Udruga reraša 
i guslara 

"Kamešnica" 

 
 
 
 
 

19401655372 

Razvijanje i održavanje 
tradicije Cetinskog kraja 
pjevanjem rere, guslama i 
diplama 10.000,00 

24 

UHBDDR Sv. 
Jure 

Žrnovnica 

 
88966203209 

Izdavanje monografije 12.000,00 

25 

UHBDDR Sv. 
Jure 

Žrnovnica 

 
88966203209 

Obilježavanje obljetnica 5.000,00 

26 
HPD Bijaćka 

vila 

 
 

52413226301 Natjecanje zborova "Aurora 
cantat 2017" 6.000,00 

27 SRK Porat 

 
 
 
 

65054447897 
Akcija čišćenja okoliša 
priobalja i podmorja na 
području Općine Podstrana 10.000,00 

28 

Udruga 
građana Moj 

Split 3 

 
 

93257157131 
Uređenje sportskih terena na 
Split 3 15.000,00 

29 

Cluster za 
eko-društvene 

inovacije i 
razvoj CEDRA 

Split 

 
 
 

 
28468861666 

Edukacija o održivom 
poduzetništvu 8.000,00 

30 
Moto klub 

Fjaka 
 

64163561484 15 Fjaka bikers party 5.000,00 

31 
Zavičajna eko 
udruga Ričice 

 
46227989904 Uređenje okoliša 12.000,00 

32 

Udruga 
maloljetnih 

dragovoljaca 
Domovinskog 

rata SDŽ 

 
 
 

 
64934576121 Karavana 10.000,00 

 4 

33 

Udruga 
maloljetnih 

dragovoljaca 
Domovinskog 

rata SDŽ 

 
 
 
 

64934576121 
Memorijalna regata za 
poginule branitelje Cetinskog 
kraja 10.000,00 

34 

Planinarsko-
ekološka 

udruga Gata 

 
 

84055195522 Sanitarna rezidba stoljetnog 
hrasta medunca 6.000,00 

35 RK Kamičak 
 

61437628792 Škola rukometa Kamičak 5.000,00 

36 
Maraton klub 
Marjan Split 

 
57577200836 17. Splitski polumaraton 5.000,00 

37 

Udruga 
poslovni 
klaster 

"Hrvatski 
otočni 

proizvod" 

 
 
 
 
 
 

33806153509 

1. Adventski sajam Hrvatski 
otočni sajam u Zagrebu 2. 
Uskršnji sajam hrvatskog 
otočkog proizvoda u ZG 5.000,00 

38 
Fotoklub 

Faros 

 
 

54367793029 Rad Fotokluba Faros 5.000,00 

39 
Udruga 

Hrapoćuša 

 
 

89308593786 Obnova kamenih košnica 
obitelji Gospodnetić u etno eko 
selu Dol 5.000,00 

40 
KUU Milan 
Begović 

 
39674778971 

Nabavka djelova tradicijske 
odjeće 8.000,00 

41 

Hrvatska 
udruga 

povijesnih 
gradova 

 
 

40241904717 
Sigurnost povijesnih gradova 20.000,00 

42 
Triatlon klub 

Marjan 

 
 

99707879275 Humanitarna akcija "Dina za 
moje dijete" 2.000,00 

43 

Klub 
daljinskog 

plivanja Split 

 
52669506930 

Trostruka kruna 4.000,00 

44 UOSI Imotski 
 

50886106301 Kroz kalendar bez prepreka II 15.000,00 

45 
Centar znanja 

DUX 

 
 
 

02268257312 Podrška školskim ustanovama 
u SDŽ - uključi se u projekte! 3.000,00 

46 

Udruga Joga 
u 

svakodnevno
m životu Split 

 
 

59813608170 
Vježbanje joge na bačvicama 3.000,00 

47 KUD Sinj 
 

71089321945 Promicanje kulturne baštine 10.000,00 

48 
HPD Petar 
Berislavić 

 
 
 

45435564285 
Sudjelovanje na koncertu 
povodom Međunarodnog dana 
invalida 6.000,00 

 5 

49 

Udruga za 
prevenciju i 

pomoć u 
rješavanju 
problema 

ovisnosti Novi 
put 

 
 
 
 
 
 

33952098911 Zdrav život - mladi Cetinskoga 
kraja 10.000,00 

50 

Udruga 
dragovoljaca 

HRM-a iz 
Domovinskog 

rata 

 
 
 
 

01340363903 Pomoć u učenju djeci iz 
braniteljskih obitelji i slabijeg 
imovinskog statusa 5.000,00 

51 

Udruga 
policije UBDR 

Vukovar 

 
 
 
 

88073614032 
Spomen obilježje za 97 
poginulih i nestalih policajaca u 
obrani Vukovara 1991.g. 20.000,00 

52 

DUMP udruga 
mladih 

programera 

 
 

61553429925 DUMP days 2017 4.000,00 

53 

Udruga 
branitelja 
veterana 

vojne policije 
72. bojne 

 
 
 

55256258840 Očuvanje imena i djela 72. 
bojne VP 15.000,00 

54 IPA 

 
 

55655539911 V. IPA SD turnir u preciznom 
streljaštvu 15.000,00 

55 

Hrvatski 
puhački 

orkestar - 
gradska 

glazba Imotski 

 
 
 
 
 
 

18779148057 

Međunarodno natjecanje 
puhačkih orkestara FLICORNO 
D ORO u gradu Riva del Garda 
Italija 15.000,00 

56 
Karate klub 

Zanshin 

 
 

45108622548 Učeći karate, razvijamo um, 
tijelo i karakter 7.000,00 

57 Pozitivna sila 72990924436 Cirkuska srijeda 3.000,00 

58 

Udruga 
Dalmatinski 

samci 

 
 

69911786789 Jedna obitelj više 5.000,00 

59 

UHBDDR  
Podružnica 

Splitsko-
dalmatinska 

 
 
 

07321284009 Obilježavanje obljetnica i radni 
odlasci 15.000,00 

60 SHIFT 
 

85513062754 Shift konferencija 2017 38.000,00 

61 
Vijeće učenika 

SDŽ 
 

65383661706 Adio lito 2017 5.000,00 

62 
Vijeće učenika 

SDŽ 
 

65383661706 Ples za sve 5.000,00 



12 svibnja 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 60 - Stranica 7 

 4 

33 

Udruga 
maloljetnih 

dragovoljaca 
Domovinskog 

rata SDŽ 

 
 
 
 

64934576121 
Memorijalna regata za 
poginule branitelje Cetinskog 
kraja 10.000,00 

34 

Planinarsko-
ekološka 

udruga Gata 

 
 

84055195522 Sanitarna rezidba stoljetnog 
hrasta medunca 6.000,00 

35 RK Kamičak 
 

61437628792 Škola rukometa Kamičak 5.000,00 

36 
Maraton klub 
Marjan Split 

 
57577200836 17. Splitski polumaraton 5.000,00 

37 

Udruga 
poslovni 
klaster 

"Hrvatski 
otočni 

proizvod" 

 
 
 
 
 
 

33806153509 

1. Adventski sajam Hrvatski 
otočni sajam u Zagrebu 2. 
Uskršnji sajam hrvatskog 
otočkog proizvoda u ZG 5.000,00 

38 
Fotoklub 

Faros 

 
 

54367793029 Rad Fotokluba Faros 5.000,00 

39 
Udruga 

Hrapoćuša 

 
 

89308593786 Obnova kamenih košnica 
obitelji Gospodnetić u etno eko 
selu Dol 5.000,00 

40 
KUU Milan 
Begović 

 
39674778971 

Nabavka djelova tradicijske 
odjeće 8.000,00 

41 

Hrvatska 
udruga 

povijesnih 
gradova 

 
 

40241904717 
Sigurnost povijesnih gradova 20.000,00 

42 
Triatlon klub 

Marjan 

 
 

99707879275 Humanitarna akcija "Dina za 
moje dijete" 2.000,00 

43 

Klub 
daljinskog 

plivanja Split 

 
52669506930 

Trostruka kruna 4.000,00 

44 UOSI Imotski 
 

50886106301 Kroz kalendar bez prepreka II 15.000,00 

45 
Centar znanja 

DUX 

 
 
 

02268257312 Podrška školskim ustanovama 
u SDŽ - uključi se u projekte! 3.000,00 

46 

Udruga Joga 
u 

svakodnevno
m životu Split 

 
 

59813608170 
Vježbanje joge na bačvicama 3.000,00 

47 KUD Sinj 
 

71089321945 Promicanje kulturne baštine 10.000,00 

48 
HPD Petar 
Berislavić 

 
 
 

45435564285 
Sudjelovanje na koncertu 
povodom Međunarodnog dana 
invalida 6.000,00 

 5 

49 

Udruga za 
prevenciju i 

pomoć u 
rješavanju 
problema 

ovisnosti Novi 
put 

 
 
 
 
 
 

33952098911 Zdrav život - mladi Cetinskoga 
kraja 10.000,00 

50 

Udruga 
dragovoljaca 

HRM-a iz 
Domovinskog 

rata 

 
 
 
 

01340363903 Pomoć u učenju djeci iz 
braniteljskih obitelji i slabijeg 
imovinskog statusa 5.000,00 

51 

Udruga 
policije UBDR 

Vukovar 

 
 
 
 

88073614032 
Spomen obilježje za 97 
poginulih i nestalih policajaca u 
obrani Vukovara 1991.g. 20.000,00 

52 

DUMP udruga 
mladih 

programera 

 
 

61553429925 DUMP days 2017 4.000,00 

53 

Udruga 
branitelja 
veterana 

vojne policije 
72. bojne 

 
 
 

55256258840 Očuvanje imena i djela 72. 
bojne VP 15.000,00 

54 IPA 

 
 

55655539911 V. IPA SD turnir u preciznom 
streljaštvu 15.000,00 

55 

Hrvatski 
puhački 

orkestar - 
gradska 

glazba Imotski 

 
 
 
 
 
 

18779148057 

Međunarodno natjecanje 
puhačkih orkestara FLICORNO 
D ORO u gradu Riva del Garda 
Italija 15.000,00 

56 
Karate klub 

Zanshin 

 
 

45108622548 Učeći karate, razvijamo um, 
tijelo i karakter 7.000,00 

57 Pozitivna sila 72990924436 Cirkuska srijeda 3.000,00 

58 

Udruga 
Dalmatinski 

samci 

 
 

69911786789 Jedna obitelj više 5.000,00 

59 

UHBDDR  
Podružnica 

Splitsko-
dalmatinska 

 
 
 

07321284009 Obilježavanje obljetnica i radni 
odlasci 15.000,00 

60 SHIFT 
 

85513062754 Shift konferencija 2017 38.000,00 

61 
Vijeće učenika 

SDŽ 
 

65383661706 Adio lito 2017 5.000,00 

62 
Vijeće učenika 

SDŽ 
 

65383661706 Ples za sve 5.000,00 



Broj 60 - Stranica 8 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 12. svibnja 2017.

 6 

 63 
Vijeće učenika 

SDŽ 
 

65383661706 Mladi, društvo i mediji 5.000,00 

64 
Vijeće učenika 

SDŽ 
 

65383661706 Knjiga nije ljiga 5.000,00 

65 
Boćarski klub 

Sokol 
 

76008799744 Razvoj boćarskog športa 18.000,00 

66 
Centar za 

hagioterapiju 

 
 
 

04674978431 Obitelj - kolijevka povjerenja i 
razvoja čovjekove osobnosti 10.000,00 

67 

Ogranak 
Matice 

hrvatske Sinj 

 
 

67207044165 Fra Petar Knežević Gospin 
pjesnik i glazbenik 10.000,00 

68 KUD Ognjište 

 
 

86980769815 Aromatični labirint - šetnica u 
obliku bika 10.000,00 

69 UNISON 

 
 
 
 
 

21913596812 
Porin 2017 50.000,00 

70 
MNK Dani 
Radunice 

 
08065389918 Dani Radunice 8.000,00 

71 
KK Akademija 

Žana Lelas 
 

06318290130 Za sudjelovanje na turnirima 8.000,00 

72 
Sinjsko pučko 

kazalište 
 

54682753502 
Međunarodni kazališni Alka 
fest 10.000,00 

73 
Udruga Naša 

balatura 

 
 

79353485012 Dječije mačkare 4.000,00 

74 

Slovensko 
kulturno 
društvo 
Triglav 

 
 

91812352454 25. godišnjica djelovanja SKD 
Triglav Split 2.000,00 

75 Zdravi grad 
 

01652012128 Antidepresivna kreacija 3.000,00 

76 

Ženski 
akademski 
rukometni 
klub Split 

 
 
 

738888471465 Memorijalni turnir Dragica 
Mijač Palaversa 7.000,00 

77 
Kulturna 

udruga Vučija 
 

98874766422 Obnova starih bunara 5.000,00 

78 

Matica 
umirovljenika 
grada Splita 

 
 
 

26438276184 Pomoć umirovljenicima u 
socijalno-zdravstvenoj skrbi 20.000,00 

79 DVD Komiža 
 

25532192876 Na mlađima svijet ostaje 10.000,00 

80 
Savjetovalište 

Lanterna 
 

71658989966 Biciklijada 2017 3.000,00 

 5 

49 

Udruga za 
prevenciju i 

pomoć u 
rješavanju 
problema 

ovisnosti Novi 
put 

 
 
 
 
 
 

33952098911 Zdrav život - mladi Cetinskoga 
kraja 10.000,00 

50 

Udruga 
dragovoljaca 

HRM-a iz 
Domovinskog 

rata 

 
 
 
 

01340363903 Pomoć u učenju djeci iz 
braniteljskih obitelji i slabijeg 
imovinskog statusa 5.000,00 

51 

Udruga 
policije UBDR 

Vukovar 

 
 
 
 

88073614032 
Spomen obilježje za 97 
poginulih i nestalih policajaca u 
obrani Vukovara 1991.g. 20.000,00 

52 

DUMP udruga 
mladih 

programera 

 
 

61553429925 DUMP days 2017 4.000,00 

53 

Udruga 
branitelja 
veterana 

vojne policije 
72. bojne 

 
 
 

55256258840 Očuvanje imena i djela 72. 
bojne VP 15.000,00 

54 IPA 

 
 

55655539911 V. IPA SD turnir u preciznom 
streljaštvu 15.000,00 

55 

Hrvatski 
puhački 

orkestar - 
gradska 

glazba Imotski 

 
 
 
 
 
 

18779148057 

Međunarodno natjecanje 
puhačkih orkestara FLICORNO 
D ORO u gradu Riva del Garda 
Italija 15.000,00 

56 
Karate klub 

Zanshin 

 
 

45108622548 Učeći karate, razvijamo um, 
tijelo i karakter 7.000,00 

57 Pozitivna sila 72990924436 Cirkuska srijeda 3.000,00 

58 

Udruga 
Dalmatinski 

samci 

 
 

69911786789 Jedna obitelj više 5.000,00 

59 

UHBDDR  
Podružnica 

Splitsko-
dalmatinska 

 
 
 

07321284009 Obilježavanje obljetnica i radni 
odlasci 15.000,00 

60 SHIFT 
 

85513062754 Shift konferencija 2017 38.000,00 

61 
Vijeće učenika 

SDŽ 
 

65383661706 Adio lito 2017 5.000,00 

62 
Vijeće učenika 

SDŽ 
 

65383661706 Ples za sve 5.000,00 

 6 

 63 
Vijeće učenika 

SDŽ 
 

65383661706 Mladi, društvo i mediji 5.000,00 

64 
Vijeće učenika 

SDŽ 
 

65383661706 Knjiga nije ljiga 5.000,00 

65 
Boćarski klub 

Sokol 
 

76008799744 Razvoj boćarskog športa 18.000,00 

66 
Centar za 

hagioterapiju 

 
 
 

04674978431 Obitelj - kolijevka povjerenja i 
razvoja čovjekove osobnosti 10.000,00 

67 

Ogranak 
Matice 

hrvatske Sinj 

 
 

67207044165 Fra Petar Knežević Gospin 
pjesnik i glazbenik 10.000,00 

68 KUD Ognjište 

 
 

86980769815 Aromatični labirint - šetnica u 
obliku bika 10.000,00 

69 UNISON 

 
 
 
 
 

21913596812 
Porin 2017 50.000,00 

70 
MNK Dani 
Radunice 

 
08065389918 Dani Radunice 8.000,00 

71 
KK Akademija 

Žana Lelas 
 

06318290130 Za sudjelovanje na turnirima 8.000,00 

72 
Sinjsko pučko 

kazalište 
 

54682753502 
Međunarodni kazališni Alka 
fest 10.000,00 

73 
Udruga Naša 

balatura 

 
 

79353485012 Dječije mačkare 4.000,00 

74 

Slovensko 
kulturno 
društvo 
Triglav 

 
 

91812352454 25. godišnjica djelovanja SKD 
Triglav Split 2.000,00 

75 Zdravi grad 
 

01652012128 Antidepresivna kreacija 3.000,00 

76 

Ženski 
akademski 
rukometni 
klub Split 

 
 
 

738888471465 Memorijalni turnir Dragica 
Mijač Palaversa 7.000,00 

77 
Kulturna 

udruga Vučija 
 

98874766422 Obnova starih bunara 5.000,00 

78 

Matica 
umirovljenika 
grada Splita 

 
 
 

26438276184 Pomoć umirovljenicima u 
socijalno-zdravstvenoj skrbi 20.000,00 

79 DVD Komiža 
 

25532192876 Na mlađima svijet ostaje 10.000,00 

80 
Savjetovalište 

Lanterna 
 

71658989966 Biciklijada 2017 3.000,00 

 7 

81 

Udruga 
Dugopolje 

aktivno radi - 
DAR 

 
 
 
 
 
 

55715016129 
Akademski zbor Filozofskog 
fakulteta u Zagrebu "Concordia 
discors" u Dugopolju i Splitu 3.000,00 

82 

Hrvatsko 
društvo 

Mandolina 
Imota 

 
 
 

30620736165 Mandolina za sve 12.000,00 

83 

Hrvatsko 
društvo 

Mandolina 
Imota 

 
 

 
30620736165 

Hrvatski festival mandolinista 
"Mandolina Imota" 5.000,00 

84 
Počasni 

bleiburški vod 

 
 

00963425579 Središnja komemoracija na 
Bleiburgu 30.000,00 

85 ZUDVDR Split 
 

08114777797 Uskrsni sajam Split 2017 20.000,00 

86 

Udruga za 
šport, 

rekreaciju i 
edukaciju 
Sportko - 

podružnica 
Split 

 
 
 
 
 

83015211726 
Sportko za sve 2.000,00 

87 

Udruga 
Dioklecijan 

Duje Spalato 

 
 

83117243745 Projekt udruge Dioklecijan 
Duje Spalato 5.000,00 

88 

Udruga za 
očuvanje i 

uređenje sela 
Donji Dolac 
Zov Kamena 

 
 
 
 

92073717373 Dan Donjeg Doca 22. 07. 
2017. 7.000,00 

89 
MNK Novo 

vrijeme 

 
 

33629123354 Završnica Kupa Hrvatske u 
malom nogometu 20.000,00 

90 

Udruga 
mladih "Isus 

je put" 

 
 

52382296378 Izrada zbornika Udruge mladih 
Isus je put 7.000,00 

91 
Udruga 
Kadinka 

 
39333990623 Za uredni zavičaj 10.000,00 

92 

Festival 
mediteransko
g filma Split 

 
 

16943282501 Kino Mediteran 2017 10.000,00 

93 

Festival 
mediteransko
g filma Split 

 
 

16943282501 10. Festival mediteranskog 
filma 10.000,00 

94  
NK OSK 
OTOK 

 
 

13605190470 Nogometni turnir za početnike 
"Mali Otok" 12.000,00 

95 

Alumni 
Sveučilišta u 

Splitu 

 
 

29487445165 Festival znanosti 2017 6.000,00 



12 svibnja 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 60 - Stranica 9 

 6 

 63 
Vijeće učenika 

SDŽ 
 

65383661706 Mladi, društvo i mediji 5.000,00 

64 
Vijeće učenika 

SDŽ 
 

65383661706 Knjiga nije ljiga 5.000,00 

65 
Boćarski klub 

Sokol 
 

76008799744 Razvoj boćarskog športa 18.000,00 

66 
Centar za 

hagioterapiju 

 
 
 

04674978431 Obitelj - kolijevka povjerenja i 
razvoja čovjekove osobnosti 10.000,00 

67 

Ogranak 
Matice 

hrvatske Sinj 

 
 

67207044165 Fra Petar Knežević Gospin 
pjesnik i glazbenik 10.000,00 

68 KUD Ognjište 

 
 

86980769815 Aromatični labirint - šetnica u 
obliku bika 10.000,00 

69 UNISON 

 
 
 
 
 

21913596812 
Porin 2017 50.000,00 

70 
MNK Dani 
Radunice 

 
08065389918 Dani Radunice 8.000,00 

71 
KK Akademija 

Žana Lelas 
 

06318290130 Za sudjelovanje na turnirima 8.000,00 

72 
Sinjsko pučko 

kazalište 
 

54682753502 
Međunarodni kazališni Alka 
fest 10.000,00 

73 
Udruga Naša 

balatura 

 
 

79353485012 Dječije mačkare 4.000,00 

74 

Slovensko 
kulturno 
društvo 
Triglav 

 
 

91812352454 25. godišnjica djelovanja SKD 
Triglav Split 2.000,00 

75 Zdravi grad 
 

01652012128 Antidepresivna kreacija 3.000,00 

76 

Ženski 
akademski 
rukometni 
klub Split 

 
 
 

738888471465 Memorijalni turnir Dragica 
Mijač Palaversa 7.000,00 

77 
Kulturna 

udruga Vučija 
 

98874766422 Obnova starih bunara 5.000,00 

78 

Matica 
umirovljenika 
grada Splita 

 
 
 

26438276184 Pomoć umirovljenicima u 
socijalno-zdravstvenoj skrbi 20.000,00 

79 DVD Komiža 
 

25532192876 Na mlađima svijet ostaje 10.000,00 

80 
Savjetovalište 

Lanterna 
 

71658989966 Biciklijada 2017 3.000,00 

 7 

81 

Udruga 
Dugopolje 

aktivno radi - 
DAR 

 
 
 
 
 
 

55715016129 
Akademski zbor Filozofskog 
fakulteta u Zagrebu "Concordia 
discors" u Dugopolju i Splitu 3.000,00 

82 

Hrvatsko 
društvo 

Mandolina 
Imota 

 
 
 

30620736165 Mandolina za sve 12.000,00 

83 

Hrvatsko 
društvo 

Mandolina 
Imota 

 
 

 
30620736165 

Hrvatski festival mandolinista 
"Mandolina Imota" 5.000,00 

84 
Počasni 

bleiburški vod 

 
 

00963425579 Središnja komemoracija na 
Bleiburgu 30.000,00 

85 ZUDVDR Split 
 

08114777797 Uskrsni sajam Split 2017 20.000,00 

86 

Udruga za 
šport, 

rekreaciju i 
edukaciju 
Sportko - 

podružnica 
Split 

 
 
 
 
 

83015211726 
Sportko za sve 2.000,00 

87 

Udruga 
Dioklecijan 

Duje Spalato 

 
 

83117243745 Projekt udruge Dioklecijan 
Duje Spalato 5.000,00 

88 

Udruga za 
očuvanje i 

uređenje sela 
Donji Dolac 
Zov Kamena 

 
 
 
 

92073717373 Dan Donjeg Doca 22. 07. 
2017. 7.000,00 

89 
MNK Novo 

vrijeme 

 
 

33629123354 Završnica Kupa Hrvatske u 
malom nogometu 20.000,00 

90 

Udruga 
mladih "Isus 

je put" 

 
 

52382296378 Izrada zbornika Udruge mladih 
Isus je put 7.000,00 

91 
Udruga 
Kadinka 

 
39333990623 Za uredni zavičaj 10.000,00 

92 

Festival 
mediteransko
g filma Split 

 
 

16943282501 Kino Mediteran 2017 10.000,00 

93 

Festival 
mediteransko
g filma Split 

 
 

16943282501 10. Festival mediteranskog 
filma 10.000,00 

94  
NK OSK 
OTOK 

 
 

13605190470 Nogometni turnir za početnike 
"Mali Otok" 12.000,00 

95 

Alumni 
Sveučilišta u 

Splitu 

 
 

29487445165 Festival znanosti 2017 6.000,00 



Broj 60 - Stranica 10 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 12. svibnja 2017.

 8 

96 

Udruga sv. 
Lovre od 
Ostroga 

 
 

87431681806 Uređenje svetišta sv. Lovre 14.000,00 

97 

Društvo 
multiple 
skleroze 

 
 

65361810276 Međunarodni i nacionalni Dan 
multiple skleroze 5.000,00 

98 
Akademija za 

politički razvoj 
 

69268328713 APR za mlade 2.000,00 

99 

Klub Ciste 
Velike i 

prijatelja 
Zagreba 

 
 
 

37394572990 Dani hrvatske kulture, Neu 
Isenburg, Njemačka 10.000,00 

100 Bacači sjenki 

 
 
 

42280412184 
FROOOM odgojno obrazovni 
program filskog 
opismenjavanja 5.000,00 

101 

Udruga 
hrvatskih 
branitelja 

liječenih od 
PTSP-a 
Imotski 

 
 
 
 

13181549523 
Život branitelja 8.000,00 

102 

Udruga 
veterana 40. 
inženjerijske 
bojne HV-a 

 
 
 

57661942042 26. obljetnica postrojbe 5.000,00 

103 

Udruga 
veterana 40. 
inženjerijske 
bojne HV-a 

 
 

57661942042 
Da se nikad ne zaboravi 4.000,00 

104 Zdenac 
 

18396643353 Ljetna misijska škola 3.000,00 

105 

Udruga 
poslovnih 
žena Krug 

 
 
 
 
 

39384769702 
Razvoj poduzetništva žena 
kroz intelektualni kapital kao 
potencijal 15.000,00 

106 
Udruga Klape 
Gospi Sinjskoj 

 
21483374441 

9. Festival Klape Gospi 
Sinjskoj 10.000,00 

107 
KUD 

Komaštre 
 

63239223881 
Proslava blagdana sv. Jure u 
Ogorju 5.000,00 

UKUPAN IZNOS: 992.000,00 
 

 
 

Članak 5. 
 

Splitsko-dalmatinska županija će sa udrugama iz članka 4. ove Odluke sklopiti ugovor o 
financiranju provedbe projekta radi utvrđivanja međusobnih prava i obveza. 

 
 

 7 

81 

Udruga 
Dugopolje 

aktivno radi - 
DAR 

 
 
 
 
 
 

55715016129 
Akademski zbor Filozofskog 
fakulteta u Zagrebu "Concordia 
discors" u Dugopolju i Splitu 3.000,00 

82 

Hrvatsko 
društvo 

Mandolina 
Imota 

 
 
 

30620736165 Mandolina za sve 12.000,00 

83 

Hrvatsko 
društvo 

Mandolina 
Imota 

 
 

 
30620736165 

Hrvatski festival mandolinista 
"Mandolina Imota" 5.000,00 

84 
Počasni 

bleiburški vod 

 
 

00963425579 Središnja komemoracija na 
Bleiburgu 30.000,00 

85 ZUDVDR Split 
 

08114777797 Uskrsni sajam Split 2017 20.000,00 

86 

Udruga za 
šport, 

rekreaciju i 
edukaciju 
Sportko - 

podružnica 
Split 

 
 
 
 
 

83015211726 
Sportko za sve 2.000,00 

87 

Udruga 
Dioklecijan 

Duje Spalato 

 
 

83117243745 Projekt udruge Dioklecijan 
Duje Spalato 5.000,00 

88 

Udruga za 
očuvanje i 

uređenje sela 
Donji Dolac 
Zov Kamena 

 
 
 
 

92073717373 Dan Donjeg Doca 22. 07. 
2017. 7.000,00 

89 
MNK Novo 

vrijeme 

 
 

33629123354 Završnica Kupa Hrvatske u 
malom nogometu 20.000,00 

90 

Udruga 
mladih "Isus 

je put" 

 
 

52382296378 Izrada zbornika Udruge mladih 
Isus je put 7.000,00 

91 
Udruga 
Kadinka 

 
39333990623 Za uredni zavičaj 10.000,00 

92 

Festival 
mediteransko
g filma Split 

 
 

16943282501 Kino Mediteran 2017 10.000,00 

93 

Festival 
mediteransko
g filma Split 

 
 

16943282501 10. Festival mediteranskog 
filma 10.000,00 

94  
NK OSK 
OTOK 

 
 

13605190470 Nogometni turnir za početnike 
"Mali Otok" 12.000,00 

95 

Alumni 
Sveučilišta u 

Splitu 

 
 

29487445165 Festival znanosti 2017 6.000,00 

 8 

96 

Udruga sv. 
Lovre od 
Ostroga 

 
 

87431681806 Uređenje svetišta sv. Lovre 14.000,00 

97 

Društvo 
multiple 
skleroze 

 
 

65361810276 Međunarodni i nacionalni Dan 
multiple skleroze 5.000,00 

98 
Akademija za 

politički razvoj 
 

69268328713 APR za mlade 2.000,00 

99 

Klub Ciste 
Velike i 

prijatelja 
Zagreba 

 
 
 

37394572990 Dani hrvatske kulture, Neu 
Isenburg, Njemačka 10.000,00 

100 Bacači sjenki 

 
 
 

42280412184 
FROOOM odgojno obrazovni 
program filskog 
opismenjavanja 5.000,00 

101 

Udruga 
hrvatskih 
branitelja 

liječenih od 
PTSP-a 
Imotski 

 
 
 
 

13181549523 
Život branitelja 8.000,00 

102 

Udruga 
veterana 40. 
inženjerijske 
bojne HV-a 

 
 
 

57661942042 26. obljetnica postrojbe 5.000,00 

103 

Udruga 
veterana 40. 
inženjerijske 
bojne HV-a 

 
 

57661942042 
Da se nikad ne zaboravi 4.000,00 

104 Zdenac 
 

18396643353 Ljetna misijska škola 3.000,00 

105 

Udruga 
poslovnih 
žena Krug 

 
 
 
 
 

39384769702 
Razvoj poduzetništva žena 
kroz intelektualni kapital kao 
potencijal 15.000,00 

106 
Udruga Klape 
Gospi Sinjskoj 

 
21483374441 

9. Festival Klape Gospi 
Sinjskoj 10.000,00 

107 
KUD 

Komaštre 
 

63239223881 
Proslava blagdana sv. Jure u 
Ogorju 5.000,00 

UKUPAN IZNOS: 992.000,00 
 

 
 

Članak 5. 
 

Splitsko-dalmatinska županija će sa udrugama iz članka 4. ove Odluke sklopiti ugovor o 
financiranju provedbe projekta radi utvrđivanja međusobnih prava i obveza. 

 
 



12 svibnja 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 60 - Stranica 11 

 8 

96 

Udruga sv. 
Lovre od 
Ostroga 

 
 

87431681806 Uređenje svetišta sv. Lovre 14.000,00 

97 

Društvo 
multiple 
skleroze 

 
 

65361810276 Međunarodni i nacionalni Dan 
multiple skleroze 5.000,00 

98 
Akademija za 

politički razvoj 
 

69268328713 APR za mlade 2.000,00 

99 

Klub Ciste 
Velike i 

prijatelja 
Zagreba 

 
 
 

37394572990 Dani hrvatske kulture, Neu 
Isenburg, Njemačka 10.000,00 

100 Bacači sjenki 

 
 
 

42280412184 
FROOOM odgojno obrazovni 
program filskog 
opismenjavanja 5.000,00 

101 

Udruga 
hrvatskih 
branitelja 

liječenih od 
PTSP-a 
Imotski 

 
 
 
 

13181549523 
Život branitelja 8.000,00 

102 

Udruga 
veterana 40. 
inženjerijske 
bojne HV-a 

 
 
 

57661942042 26. obljetnica postrojbe 5.000,00 

103 

Udruga 
veterana 40. 
inženjerijske 
bojne HV-a 

 
 

57661942042 
Da se nikad ne zaboravi 4.000,00 

104 Zdenac 
 

18396643353 Ljetna misijska škola 3.000,00 

105 

Udruga 
poslovnih 
žena Krug 

 
 
 
 
 

39384769702 
Razvoj poduzetništva žena 
kroz intelektualni kapital kao 
potencijal 15.000,00 

106 
Udruga Klape 
Gospi Sinjskoj 

 
21483374441 

9. Festival Klape Gospi 
Sinjskoj 10.000,00 

107 
KUD 

Komaštre 
 

63239223881 
Proslava blagdana sv. Jure u 
Ogorju 5.000,00 

UKUPAN IZNOS: 992.000,00 
 

 
 

Članak 5. 
 

Splitsko-dalmatinska županija će sa udrugama iz članka 4. ove Odluke sklopiti ugovor o 
financiranju provedbe projekta radi utvrđivanja međusobnih prava i obveza. 

 
 

Članak 5.

Splitsko-dalmatinska županija će sa udrugama iz članka 
4. ove Odluke sklopiti ugovor o financiranju provedbe 
projekta radi utvrđivanja međusobnih prava i obveza.

Članak 6.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
zajedničkih poslova.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  402-01/17-01/864
URBROJ:  2181/1-03-17-1
Split,  12. svibnja 2017.
                                                          

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 119. stavka 1. podstavka 3. Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne 
novine”, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14 i 7/17) i članka 32. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 
2/13 i 07/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije 12. 
svibnja 2017., donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju  članova Školskog odbora

Osnovne škole dr. Franje Tuđmana, Brela

Članak 1.

Za članove Školskog odbora ispred osnivača imenuju 
se:

- ANITA PERVAN, Podrače 24, 21322  Brela

- TADE JAKIR, Put Luke 26, 21322 Brela

-  VIKTOR PULJAK, Frankopanska 39, 21322 Brela

Članak 2.

Članovi  Školskog odbora „iz članka 1. ovog 
Rješenja“  imenuju se na vrijeme od četiri godine od dana 
konstituiranja Školskog odbora.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana objave  
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  080-01/17-03/0099
URBROJ:  2181/1-08-01/04-17-0003
Split,  11. svibnja 2017.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


